
UCHWAŁA NR XIII/146/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie współdziałania z Powiatem Kartuskim,  Gminą Kartuzy, Gminą Żukowo, Gminą Somonino oraz 
Gminą Chmielno, w zakresie wspólnej realizacji projektu pn.: „Rozwój usług społecznych na terenie 

Powiatu Kartuskiego” w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 
lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Działania 

6.2 Poddziałania 6.2.1 – mechanizm ZIT.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w 
Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Przodkowo do współdziałania z Powiatem Kartuskim, Gminą 
Kartuzy, Gminą Żukowo, Gminą Somonino oraz Gminą Chmielno, w zakresie wspólnej realizacji projektu pn.: 
„Rozwój usług społecznych na terenie Powiatu Kartuskiego” w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi 
Priorytetowej 6 Działania 6.2 Poddziałania 6.2.1 – mechanizm ZIT.

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie Powiatu Kartuskiego partnerem wiodącym niniejszego Projektu.

§ 2. Szczegółowe zasady funkcjonowania partnerstwa, zasady współpracy przy realizacji projektu, kwestie 
finansowe oraz inne warunki niezbędne do podjęcia współpracy partnerskiej zostaną określone w stosownym 
porozumieniu, do którego podpisania upoważnia się Wójta Gminy Andrzeja Wyrzykowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 36FEAA8D-8BB9-486C-9EBC-2730F1E4503D. Uchwalony Strona 1




